MS. A. (α) κῆρ (β) τὸν ἔβριον... καὶ τὸν ἔβριον... καὶ τὸν ἔβριον...

MS. A. (α) κῆρ (β) τὸν ἔβριον... καὶ τὸν ἔβριον... καὶ τὸν ἔβριον...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

22 ... 23 ... 24 ... 25 ... 26 ... 27 ... 28 ... 29 ... 30 ... 31 ... 32 ... 33 ...

Sic regnavit Dominus Ezecchiam & omnes ci-... vus Jerusalem de manu Sennacherib regis As-...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

22 ... 23 ... 24 ... 25 ... 26 ... 27 ... 28 ... 29 ... 30 ... 31 ... 32 ... 33 ...

22 ... 23 ... 24 ... 25 ... 26 ... 27 ... 28 ... 29 ... 30 ... 31 ... 32 ... 33 ...

PARALIPOMENON II.

VERBO VULG. LAT.

adheret dicitur & viginti filios... 17. Et postquam... 18. Et postquam... 19. Et postquam...

Dominus ergo Manasse cum patribus suis... 17. Et postquam... 18. Et postquam... 19. Et postquam...

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

17. Et postquam... 18. Et postquam... 19. Et postquam... 20. Et postquam...

Verbo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

17. Et postquam... 18. Et postquam... 19. Et postquam... 20. Et postquam...

PARALIPOMENON II.

Verbo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

17. Et postquam... 18. Et postquam... 19. Et postquam...

17. Et postquam... 18. Et postquam... 19. Et postquam...

17. Et postquam... 18. Et postquam... 19. Et postquam...

17. Et postquam... 18. Et postquam... 19. Et postquam...

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

17. Et postquam... 18. Et postquam... 19. Et postquam...

17. Et postquam... 18. Et postquam... 19. Et postquam...

17. Et postquam... 18. Et postquam... 19. Et postquam...

17. Et postquam... 18. Et postquam... 19. Et postquam...

דברי הימים ב: לה

Et sanctificavit immolate Phafe: fratres enim vestros, ut possint iuxta verba que locutus est Dominus in manu Moysi...
משה יצא את בני ישראל ממצרים וישבם אל ארצו וישבם אל ארצו וישבם אל ארצו...

Verflo VULG. LAT.

Et sanctificavit immolate Phafe: fratres enim vestros, ut possint iuxta verba que locutus est Dominus in manu Moysi...
משה יצא את בני ישראל ממצרים וישבם אל ארצו וישבם אל ארצו וישבם אל ארצו...

Verflo GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranflatione LATINA:

6 καὶ ἁγίασε τὸν φάφαι, ὡς ἠγιασμένοι ἦσαν οἱ ἀδελφοὶ σου, ἵνα ἴσθαι ἡμεῖς ὡς ἠγορεύθησαν ἐν τῇ ἐπιτομῇ σου...
7 ἔπειτα ἐποίησε φάφαι, ὡς ἠγιασμένοι ἦσαν οἱ ἀδελφοὶ σου, ἵνα ἴσθαι ἡμεῖς ὡς ἠγορεύθησαν ἐν τῇ ἐπιτομῇ σου...

MS. A. (1) ὡς ἠγιασμένοι ἦσαν οἱ ἀδελφοὶ σου, ἵνα ἴσθαι ἡμεῖς ὡς ἠγορεύθησαν ἐν τῇ ἐπιτομῇ σου...

Verflo SYRIACUM cum Interpretatione LATINA.

6 Ma'ate Pa'cha, et sanctificavit, et disposuit cor autem vestrorum ut faciatis quomodo locutus est Dominus cum Moysi...
7 ἔπειτα ἐποίησε φάφαι, ὡς ἠγιασμένοι ἦσαν οἱ ἀδελφοὶ σου, ἵνα ἴσθαι ἡμεῖς ὡς ἠγορεύθησαν ἐν τῇ ἐπιτομῇ σου...